Recebimentos

e m

atraso

N°

Declaragao de recebimentos em atraso existentes em 31/12/2020

Ministério: CIENCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR
Entidade: UNIVERSIDADE DOS ACORES

Montante total de recebimentos em atraso: € 193.310,39

Ano Oassrf’lca.lgao
Econodmica
2006 070204
2010 070204
2008 070201
2009 070204
2018 150101
2010 070201
2013 040201
2013 070201
2015 070201
2006 070201
2010 070202
2015 070204
2009 070202
2011 070202
2010 070201
2011 070201
2012 070201
2020 070201
2019 070201
201 040122
2012 040122
2013 040122
2014 040122
2015 040122
2016 040122
2017 040122
2018 040122
2019 040122

Lisboa, 27 de Janeiro de 2021.

Devedor
NF

512022399

512022399

512093806

812309375

512081727

503355704

512010820

512010820

509019315

512061254

503976580

512044899

672000660

672000660

512055076

512055076

512055076

512019517

512071438

999999999
999999999
999999999

Devedor
Designacdo
Associagdo Agricola da
Terceira
Associagdo Agricola da
Terceira

Alimentagor Com Rep. Prod.

Alim U. Lda
Anténio Galante

Azores Parque
Direcgéo de Marketing

Escolar LEYA
Bectroere, Lda

Hectroene, Lda

M A. Escola de Formagéo
Técnica

MUU Rrodugdes Culturais

Ogimetech Portuga - Cons.
Enp. Inst. SA - Reditus
Santa Catarina - IndUstria
Conserveira, SA.
Tribunal Judicial de Ponta
Delgada 2° Juizo
Tribunal Judicial de Ponta
Delgada 2° Juizo

Frimaz Catering

Rrimez Catering

Frimaz Catering

CQlube Unido Mcaelense

Fcos de Aventura, Lda

Alunos
Alunos
Alunos
Alunos
Alunos
Alunos
Alunos
Alunos
Alunos

Descrigado

Servicos de Laboratorio

Servicos de Laboratorio

Aluguer de espacos e
equipamentos
Servicos de Laboratorio
Reposicdes n&o abatidas nos
pagamentos
Aluguer de espacos e
equipamentos
Juros de nora
Aluguer de espagos e
equipamentos
Aluguer de espagos e
equipaments
Aluguer de espagos e
equipamentos
Estudos, pareceres, projetos e
consultadoria
Servicos de Laboratorio

Estudos, pareceres, projetos e
consultadoria

Estudos, pareceres, projetos e
consultadoria

Aluguer de espagos e
equipamentos
Aluguer de espagos e
equipamentos
Aluguer de espagos e
equipamentos
Aluguer de espagos e
equipamentos
Aluguer de espagos e
equipamentos
Propinas
Propinas
Propinas
Propinas
Propinas
Propinas
Propinas
Propinas
Propinas

Montante

11.458,15€

760,00€

798,00€
102,60€

25.000,00€

558,60€
880,04€

281,99€

2.871,01€

2.500,00€

8.236,80€

2.930,64€

207,48€

361,92€

4.150,80€

4.189,92€

1.047,48€

295,00€

377,60€

18.030,99€
24.787,83€
15.306,47€
6.871,88€
12.965,76€
3.075,32€
7.396,11€
12.981,71€
24.886,29€

Sangdes aplicaveis pelo
atraso no pagamento

Juros de nora

Juros de nora

Juros de nora

Juros de nora

Juros de nora

Juros de nora

Juros de nora

Juros de nora

Juros de nora

Juros de nora

Juros de nora

Juros de nora

Juros de nora

Juros de nora
Juros de nora
Juros de nora
Juros de nora
Juros de nora
Juros de nora
Juros de nora
Juros de nora
Juros de nora

Assinado por: JOAO LUIS ROQUE BAPTISTA

GASPAR

Num. de Identificagao: 060050284
Data: 2021.01.28 11:13:37-01'00'
Certificado por: Diario da Republica Eletrénico.

Atributos certificados: Reitor - Universidade dos
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